檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：施玠羽

電話：(03)3322101分機7471

電子信箱：066133@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年1月3日

發文字號：桃教終字第1060107635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教師共學研習工作坊(1060107635_Attach01.doc)

主旨：轉知文化局辦理「桃園光影電影館教師共學研習工作坊」

活動，請查照。

說明：

一、依據本府文化局106年12月27日桃市文影字第10600228091

號函辦理。

二、為強化本市影視教育紮根及影視種子教師培育，提升本市

影視教育品質及培養觀影人口，乃辦理旨揭活動，活動內

容說明如下：

(一)參加對象：本市公、私立高中、高職、國中在職教師，

以20人為限。

(二)活動時間及地點：107年1月13日(星期六)上午8時30分

至1月14日(星期日)下午12時30分，於中壢區桃園光影電

影館及馬祖新村會議室辦理。

(三)課程內容：預計開設影像賞析相關課程共6堂，每堂課

為1.5小時(全程參與者始核發教師研習時數9小時)。

(四)報名方式：請於107年1月1日至1月10日至「桃園市教師

專業發展研習系統」報名。

3

1070000068

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/01/04 08:42

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)活動聯絡人：桃園市政府文化局劉小姐(聯絡電話：03-

2841866分機613)、桃園光影電影館許小姐(聯絡電話：

03-4581598)

三、旨揭活動相關訊息已刊登於教師專業發展研習系統(網址

：http://s.tyc.edu.tw/qtmt8)，參加者本局同意核予研

習時數。

四、檢送旨揭工作坊活動企劃書1份。

正本：本市公私立各國中、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本：桃園市政府文化局 2018-01-04
08:13:08